27 October 1367 est dies prefato lohanni Scrope a die sancti Michaelis in vnum mensem
ad percomputandum in premissis. Ad quern diem predictus Johannes
venit et ob causam predictam adiornatur vlterius vsque a die Pasche

23 April i 3 68 in xv. dies. Ad quern diem predictus Johannes venit et computauit in

J MS. sic.
2 MS. omits.
3 MS. ' sea '.
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premissis, sicut continetur in memorandis de anno xlii° inter visus compo- 
torum de termino Pasche. 1

B. AUDIT. 

E. 368/140, Easter Status et Visus Compotorum, m. g.

Hibernia. Audito compoto Thome Mynot, clerici, nuper thesaurarii 
regis Hibernie, computantis per lohannem Scroupe, attornatum suum, 
de exitibus emsdem thesaurarie a xiiii0 die lanuarii anno xxxvto finiente ** January 1362 
vsque ixm diem Aprilis anno xxxviii0 , quo die idem Thomas officium 9 A Pni i 3 6 4 
predictum liberauit Waltero de Dalby, clerico, a quo quidem die idem 
Walterus alias est inde computaturus, debet ccxlviii. li'. xxii d'. ob'. qa , 
de quibus petit allocacionem sibi fieri de xxxv. li'. xvii. s'. quos dicit se 
soluisse Bartholomeo Dardys, secundario iusticiario de banco Dublinie, 
de feodo suo a retro existente quod de rege percepit pro officio suo 
predicto excercendo, videlicet 1. s'. iiii. d'. a xxvii. die lanuarii anno 
xxxiii0 vsque xxvii. diem lanuarii proximo sequentem, videlicet per 2 ? January i 339 
vnum annum, et xxxiii. li'. vi. s'. viii. d'. a predicto die lanuarii anno 
xxxiiii 10 vsque xxvii. diem Aprilis anno xxxvto , scilicet per vnum annum v APril ^ 
et vnum quarterium, per breue regis de magno sigillo Hibernie predictis 
thesaurario et camerariis regis ibidem directum ad summas predictas 
perfato Bartholomeo soluendas, cuius tenor sequitur in hec verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, 
thesaurario et camerariis de scaccario Dublinie, salutem. Cum 
nuper quibusdam certis de causis certiorari volentes quantum a 
retro est dilecto et fideli nostro Bartholomeo Dardys, secundario 
iusticiario nostro de banco Dublinie, de feodo suo de toto tempore 
quo ipse sic iusticiarius noster ibidem extiterat, vobis mandauimus 
quod, scrutatis rotulis et memorandis scaccarii predicti premissa 
concernentibus, de eo quod inde inueneritis nos in cancellaria nostra 
Hibernie sub sigillo dicti scaccarii distincte et aperte redderetis 
cerciores, ac vos nobis retornaueritis quod, scrutatis rotulis et 
memorandis predictis, compertum est quod a retro sunt predicto 
Bartholomeo de feodo suo predicto, videlicet a vicesimo septimo 
die lanuarii anno regni nostri Anglie tricesimo tercio vsque vicesimum ^ January i359 
septimum diem lanuarii proximo sequentem, videlicet per vnum

1 See the following document.
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annum, quinquaginta solidi et quatuor denarii, et quod aretro sunt
eidem Bartholomeo de consimili feodo suo, videlicet a predicto

27 January 1360 vicesimo septimo die lanuarii anno eiusdem regni nostri tricesimo
27 April 1361 quarto vsque ad vicesimum septimum diem Aprilis anno eiusdem

regni nostri tricesimo quinto, videlicet per vnum annum et vnurn
quarterium anni, triginta et tres libre, sex solidi et octo denarii,
vobis mandamus quod predicto Bartholomeo dictas pecuniarum
summas de thesauro nostro liberatis. Teste Leonello comite Vltonie,
filio nostro carissimo locum tenente nostrum in terra nostra Hibernie,

is January 1362 apud Dubliniam xvi. die lanuarii anno regni nostri Anglie tricesimo
quinto regni vero nostri Francie vicesimo secundo. 1
Et de 1. marcis quas dicit se soluisse Simoni de Brokebury, con-

stabulario Noui Castri de M'kyngan, in partem solucionis feodi sui,
videlicet cc. marcarum quod de rege singulis annis quamdiu [steterit] 2

5 December 1361 Cum rege in officio supradicto a quinto die Decembris anno xxxv° vsque
s March 1362 quintum diem Marcii proximo sequentem, videlicet per vnum quarterium

anni, per breue regis de magno sigillo Hibernie prefatis thesaurario et
- camerario directum, cuius tenor sequitur in hec verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et [dux] 2 
Aquitanie, thesaurario et camerariis suis de scaccario Dublinie, 
salutem. Liberate de thesauro nostro dilecto nobis Simoni de 
Brokbury, constabulario Noui Castri nostri de M'Kyngan, quin- 

5 December 1361 quaginta marcas a quinto die Decembris proximo preterite vsque 
s March I36 2 quintum diem Marcii proximo sequentem, videlicet per vnum 

quarterium anni, in partem solucionis feodi sui ducentarum mar 
carum quod de nobis percipit singulis annis quamdiu nobiscum 
steterit in officio supradicto. Teste Leonello comite Vltonie, filio 
nostro carissimo locum tenente nostrum Hibernie, apud Dubliniam 

i 7 January 1362 xvu. die lanuarii anno regni nostri tricesimo quinto. 3
Et [de] x. li' quas dicit se soluisse Rogero Euyas, constabulario castri

de Trym, in partem solucionis feodi sui, videlicet xx. li'., quod de rege
percipit singulis annis quamdiu cum rege steterit in officio supradicto,

12 May i 36i a xii. die Maii anno xxxv to vsque xii. diem Nouembris proximo sequentem,
12 November 1361 videlicet per dimidium annum, per breue regis de magno sigillo Hibernie

1 The late use of the double regnal date here and in the writ of 15 January below should be noted. 
It appears to have been dropped in the English chancery late in 1360.

2 MS. omits.
3 The omission of the double regnal year may be accidental : but it may be that the style \\if 

changed in the Irish chancery on this day.
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prefatis thesaurario et camerariis directum, cuius tenor sequitur in hec 
verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglic et Francie et dominus Hibernie, 
thesaurario et camerariis suis de scaccario Dublinie, salutem. 
Liberate de thesauro nostro Rogero Euyas, constabulario castri 
de Trym, decem libras a duodecimo die Maii proximo preterito ^ May i 3ei 
vsque xii. diem Nouembris proximo sequentem, videlicet per 12 November i 
dimidium annum, in partem solucionis feodi viginti librarum quod 
de nobis percipit singulis annis quamdiu nobiscum steterit. in officio 
predicto. Teste Leonello comite Vltonie, filio nostro carissimo locum 
tenente nostrum in terra nostra Hibernie, apud Dubliniam xv. die 
lanuarii anno regni nostri Anglie tricesimo quirito regni vero nostri *> January i 3 6 
Francie vicesimo secundo.
Vnde summa est Ixxix. li'. iii. s'. viii. d'. De quibus ndn est processum 

ad allocacionem superius petitam eo quod soluciones predicte non 
inseruntur in rotulis de exitu scaccarii Dublinie neque in contrarotulis 
eiusdem hie missis sub sigillo scaccarii Dublinie per quos compotus 
predictus redditur neque per rotulos seu contrarotulos predictos re- 
cordantur, ita quod ad allocacionem inde sine certificacione predictorum 
baronum, thesaurarii et camerariorum Dublinie de iure procedi non 
potest, per quod consideratum est quod mandetur prefatis baronibus, 
thesaurario et camerariis ad certificandum, scilicet si predicte summe 
particulariter predictis hominibus ex causis predictis in forma predict a 
sint solute. Et mandatum est thesaurario, baronibus et camerariis 
scaccarii Hibernie quod certificent hie inde a die Pasche in xv. dies. 15 APni i 369

Et petit sibi allocari x. marcas quas dicit se soluisse Rory Omolmoy 
de termino Apostolorum Philippi et lacobi in partem solucionis xx. 
marcarum quas idem Rory percipit de rege ad duos anni terminos ad j May 
festa Apostolorum Philippi et lacobi et Omnium Sanctorum per equales > November 
porciones per breue regis de magno sigillo Hibernie, quod ostendit curie 
in hec verba :

Edwardus, Dei gracia rex Anglie dominus Hibernie et [dux] 1 
Aquitanie, thesaurario Hibernie vel eius locum tenenti ac camerariis 
suis de scaccario Dublinie, salutem. Liberate de thesauro nostro 
Rory Omolmoy x. marcas de termino Apostolorum Philippi et 
lacobi proximo preterito in partem solucionis decem marcarum i May i 3 e9 
quas de nobis percipit per annum ad duos anni terminos, videlicet 
ad festa Apostolorum Philippi et lacobi et Omnium Sanctorum per